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LOREAL Preference Farba
do włosów Ultra Platinum
Bleach 1 op.

Cena brutto 57,00 zł

Cena netto 46,34 zł

Numer katalogowy 160660

Kod producenta 160660

Kod EAN 3600522275961

Opis produktu
Préférence Ultra Platinum Bleach od L’Oréal Paris dzięki innowacyjnej technologii rozjaśniającej zapewnia ekstremalną moc
rozjaśnienia do 9 tonów dla uzyskania efektu czystej platyny, nawet na brązowych włosach. To idealne połączenie rozjaśniania
z technologią bonding dla maksymalnej ochrony wiązań wewnątrz włókien włosów, które odpowiadają za ich kondycję. Trwały,
lśniący i szlachetny kolor oraz efekt długotrwałej i czystej platyny, bez żółtych tonów oraz intensywne odżywienie i redukcja
łamliwości włosów aż do -80% dzięki zastosowaniu odżywki wzmacniającej*. 

*Test instrumentalny.

Sposób użycia:

Przestrzegać instrukcji użycia. Szczegółowe informacje dotyczące aplikacji znajdują się wewnątrz opakowania.

Informacje dotyczące bezpiecznego użytkowania

Ważne: Przestrzegać zaleceń użycia. Koniecznie przeprowadzić ostrzegawczy test na alergię 48 godzin wcześniej. Zalecenia
użycia Barwniki do włosów mogą wywoływać silne reakcje alergiczne. Proszę przeczytać instrukcje i przestrzegać ich. Produkt
nie jest przeznaczony dla osób poniżej 16 roku życia.Tymczasowe tatuaże na bazie czarnej henny mogą zwiększyć ryzyko
wystąpienia alergii. Nie farbować włosów, jeśli: - na twarzy występuje wysypka lub skóra głowy jest wrażliwa, podrażniona i
uszkodzona; kiedykolwiek wystąpiła reakcja na farbowanie włosów;- w przeszłości wystąpiła reakcja na tymczasowy tatuaż na
bazie czarnej henny. Należy obowiązkowo przeprowadzić ostrzegawczy test na alergię koniecznie48 godzin przed każdym
użyciem tego produktu (postępować zgodnie z instrukcją użycia). Pamiętaj,aby kupić ten produkt odpowiednio wcześniej, by
przeprowadzić ostrzegawczy test na alergię 48 godzin przed jego użyciem: Krem utleniający zawiera nadtlenek wodoru. Krem
koloryzujący zawiera fenylenodiaminy, rezorcynę, amoniak. Unikać kontaktu z oczami, nie stosować do barwienia brwi i rzęs.
W przypadku dostania się preparatu do oczu,natychmiast przepłukać je wodą. Stosować rękawice ochronne znajdujące się w
pudełku. Dobrze spłukać włosy po użyciu. Odczekać 15 dni po zabiegu trwałej ondulacji, trwałego prostowania włosów przed
położeniem farby do włosów. Nie używać, jeśli włosy były wcześniej farbowane henną lub koloryzacją progresywną. Chronić
przed dziećmi. Przestrzegać instrukcji użycia.

Skład(INCI): 

AQUA / WATER • CETEARYL ALCOHOL • PROPYLENE GLYCOL • ETHANOLAMINE • DECETH-3 • LAURETH-12 • AMMONIUM
HYDROXIDE • OLETH-30 • LAURIC ACID • GLYCOL DISTEARATE • POLYQUATERNIUM-22 • SILICA DIMETHYL SILYLATE [NANO] /
SILICA DIMETHYL SILYLATE • CARBOMER • EDTA • PARFUM / FRAGRANCE (F.I.L. C263376/1).

1240996 - INGREDIENTS: POTASSIUM PERSULFATE • SODIUM SILICATE • AMMONIUM PERSULFATE • CITRIC ACID • SODIUM
PERSULFATE • SODIUM METASILICATE • SODIUM LAURYL SULFATE • EDTA • GLYCINE • CI 77891 / TITANIUM DIOXIDE •
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HYDROGENATED POLYDECENE (F.I.L. Z70018766/1).
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